
令和７年１月２８日 

保護者の皆様 

大賀郷学園大賀郷小学校 

校長    髙木 孝裕 

 

学芸会の駐車場について 

 

 大寒の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解、ご支援

を賜りまして心より感謝申し上げます。 

 さて、１日（土）に予定しております学芸会ですが、駐車場の混雑が予想されますので、ご来校の際には、できるだけ徒歩、

乗り合いでお越しいただきますようお願いします。なお、体育館の脇に水色の優先駐車場を設けています。また学校周辺へ

の路上駐車、近隣商店並びに私有地等への駐車は、ご遠慮願います。ご協力いただきますよう、どうぞよろしくお願いいた

します。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             以上  

 

 

　←

小校庭

駐車可能エリア

磯崎商店様 農　協　様

　　　　　　　　　　　　　←　　　　　　　←　 　一方通行でお願いします　　←

↓

↓

　　　　　　　　　　 校　　　舎

 駐車可能エリア

　駐　車

 可能エリア

 

プール体 育 館


